
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 さて私儀 令和五年四⽉⼀⽇をもちまして株式会社 環境衛⽣システム⿊磯の社名を株式会社 関東美創と改め  

それに伴い代表取締役を退任し新会社 株式会社 関東美創の取締役に就任いたしました 

社⻑在任中は格別のご懇情を賜り感謝に堪えません  

ここに謹んで厚く御礼申し上げます  

尚 新会社の代表取締役として 郡司隆浩が就任することになりましたので 私同様お引⽴て賜りますよう宜しくお願い申し上げます  

まずは右御礼かたがたご挨拶申し上げます

令和五年四⽉吉⽇ 

株式会社 関東美創 取締役 郡司勝⼰

謹啓 晩春の候 いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます 

 さて私儀 この度郡司勝⼰の後任として代表取締役に就任いたすことになりました 

甚だ微⼒ではございますが 社業の発展に全⼒を傾注いたす所存でございます 

なお新陣容により今後⼀層社業に精励いたしますので倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具
令和五年四⽉吉⽇ 

株式会社 関東美創 代表取締役 郡司隆浩


